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En relación con el “Proceso selectivo 25/2021 para la configuración de una bolsa de empleo para la 

cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las temporadas artísticas 2021-

2022 y 2022-2023 en la Sección de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real F.S.P.”, se informa de lo 

siguiente:  

 

 1.- Efectuada la primera prueba teórico-práctica escrita (apartado 2.2 del Anexo I) en fecha 11 de enero de 

2022, la relación de aspirantes presentados al referido proceso selectivo fue la siguiente:  

 

 

Nº APELLIDOS, NOMBRE 

CONVOCATORIA SEGUNDA FASE 

( PRIMERA PRUEBA TEÓRICO-

PRÁCTICA) 

2 VACA ROMERO, PEDRO PRESENTADO/A 

23 VALERO CIVIDANES, ROCIO 
PRESENTADO/A 

8 ABARCA LLORENTE, CARMEN 
PRESENTADO/A 

27 
ALVAREZ LINAGE, JAVIER PRESENTADO/A 

28 ARJONA CABRERA, GERMÁN 
PRESENTADO/A 

33 BUSONS GONZÁLEZ, JAIME 
PRESENTADO/A 

34 
COLLADOS MARÍN, ADRIAN PRESENTADO/A 

3 ESPEJEL SANCHEZ,JUAN FRANCISCO 
PRESENTADO/A 

29 
ESTEBAN RAMIREZ, CÉSAR PRESENTADO/A 

7 FERNÁNDEZ RIBAGORDA, JUAN CARLOS 
PRESENTADO/A 

30 GARCIA PÉREZ, RUBEN 
PRESENTADO/A 

11 
HERNÁNDEZ BLANCO, MYRIAM PRESENTADO/A 

18 
HERRERO DUQUE, JUAN MANUEL PRESENTADO/A 

13 
JIMÉNEZ GARCÍA, DAVID PRESENTADO/A 

19 JIMENEZ SALVADOR, NURIA 
PRESENTADO/A 

20 
KATINS, ALAIN PRESENTADO/A 

35 LANCHAS LÓPEZ, ÁNGEL 
PRESENTADO/A 

1 LEAL MONJE, ANTONIO 
PRESENTADO/A 

5 LOISEAU COSTA , BRUNO MIGUEL 
PRESENTADO/A 

RESULTADOS PROVISIONALES DE LA PRIMERA PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO PARA LA COBERTURA DE 

PUESTOS Y NECESIDADES LABORALES TEMPORALES Y/O REFUERZOS DE LAS TEMPORADAS 

ARTÍSTICAS 2021-2022 Y 2022-2023 EN LA SECCIÓN DE MAQUINARIA DE LA FUNDACIÓN DEL 

TEATRO REAL, F.S.P. (25/2021)  
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4 MALO LAS, CRISTIAN 
PRESENTADO/A 

31 
MARTIN GARRIDO, OIHANA PRESENTADO/A 

21 MARTÍN HERRÁN, VICENTE 
PRESENTADO/A 

36 MEMBIBRE COBREROS,Mª ENCARNACIÓN 
PRESENTADO/A 

22 
MICCONI, LUCA PRESENTADO/A 

37 MIRONES DE LA FUENTE, ANA 
PRESENTADO/A 

38 MONGE CASAS, MARIO 
PRESENTADO/A 

9 
MORÁN SUÁREZ, MIGUEL PRESENTADO/A 

6 
MORENO SÁNCHEZ, TERESA PRESENTADO/A 

24 
MUÑOZ ABAD, LUCAS PRESENTADO/A 

32 
MUÑOZ MORO, MIGUEL PRESENTADO/A 

39 
NAVARRO LORA, ISMAEL PRESENTADO/A 

14 NIETO PÉREZ, ALBERTO 
PRESENTADO/A 

12 NOVILLO SIGUERO, CARLOS 
PRESENTADO/A 

26 ORDOÑEZ GONZÁLEZ,MANUEL ÁNGEL 
PRESENTADO/A 

15 
PONCE DE LA TORRE, VIRGINIA PRESENTADO/A 

16 REDONDO NUÑEZ, ELIO 
PRESENTADO/A 

17 
SALCEDO MANZANERO, CARLOS PRESENTADO/A 

10 SÁNCHEZ AGUADO, MIGUEL ANGEL 
PRESENTADO/A 

25 
TORDESILLAS LOPEZ, DANIEL PRESENTADO/A 

  

 

2.- Efectuada la valoración de la referida primera prueba teórico-práctica escrita (apartado 2.2 del Anexo I) 

los resultados son los siguientes:  

  

   

Nº APELLIDOS, NOMBRE 

CONVOCATORIA SEGUNDA FASE 

( PRIMERA PRUEBA TEÓRICO-

PRÁCTICA) 

2 VACA ROMERO, PEDRO 20,00 

23 VALERO CIVIDANES, ROCIO 
18,25 

8 ABARCA LLORENTE, CARMEN 
14,75 

27 ALVAREZ LINAGE, JAVIER 13,75 
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28 ARJONA CABRERA, GERMÁN 
19,00 

33 BUSONS GONZÁLEZ, JAIME 16,25 

34 
COLLADOS MARÍN, ADRIAN 17,00 

3 ESPEJEL SANCHEZ,JUAN FRANCISCO 
12,75 

29 
ESTEBAN RAMIREZ, CÉSAR 15,50 

7 FERNÁNDEZ RIBAGORDA, JUAN CARLOS 
15,50 

30 GARCIA PÉREZ, RUBEN 
14,75 

11 
HERNÁNDEZ BLANCO, MYRIAM 17,75 

18 
HERRERO DUQUE, JUAN MANUEL 20,00 

13 
JIMÉNEZ GARCÍA, DAVID 17,25 

19 JIMENEZ SALVADOR, NURIA 
14,25 

20 
KATINS, ALAIN 15,50 

35 LANCHAS LÓPEZ, ÁNGEL 
18,00 

1 LEAL MONJE, ANTONIO 
20,00 

5 LOISEAU COSTA , BRUNO MIGUEL 
10,75 

4 MALO LAS, CRISTIAN 
18,25 

31 
MARTIN GARRIDO, OIHANA 13,00 

21 MARTÍN HERRÁN, VICENTE 
17,00 

36 MEMBIBRE COBREROS, Mª ENCARNACIÓN 
14,75 

22 
MICCONI, LUCA 18,50 

37 MIRONES DE LA FUENTE, ANA 
16,75 

38 MONGE CASAS, MARIO 
11,75 

9 
MORÁN SUÁREZ, MIGUEL 13,75 

6 
MORENO SÁNCHEZ, TERESA 13,50 

24 
MUÑOZ ABAD, LUCAS 16,50 

32 
MUÑOZ MORO, MIGUEL 18,75 
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39 
NAVARRO LORA, ISMAEL 13,00 

14 NIETO PÉREZ, ALBERTO 
20,00 

12 NOVILLO SIGUERO, CARLOS 
14,50 

26 ORDOÑEZ GONZÁLEZ,MANUEL ÁNGEL 
19,75 

15 
PONCE DE LA TORRE, VIRGINIA 13,75 

16 REDONDO NUÑEZ, ELIO 
17,25 

17 
SALCEDO MANZANERO, CARLOS 10,50 

10 SÁNCHEZ AGUADO, MIGUEL ANGEL 
20,00 

25 
TORDESILLAS LOPEZ, DANIEL 19,00 

  

 

3.-Para la solicitud de información y reclamaciones por parte de los aspirantes acerca de la valoración 

realizada sobre cada uno de ellos, se abre un plazo de siete (7) días naturales desde la publicación del 

presente anuncio en el portal web de Empleo Público de la página web del Teatro Real. Las solicitudes de 

información y reclamaciones deberán presentarse por escrito por el propio aspirante (acompañando 

fotocopia DNI y copia de la solicitud de participación en el proceso que fue presentada en su momento) a 

la dirección de correo convocatoriaempleo@teatroreal.es, indicando (en Ref. o en Asunto) la convocatoria 

a la que se refiere.  

Transcurrido dicho plazo sin que se presentaran alegaciones o reclamaciones, los resultados se 

entenderán como definitivos. En caso de presentación de alegaciones, el Tribunal resolverá sobre las 

mismas con carácter previo a la segunda prueba teórico-práctica. 

 

4.-Los candidatos que hayan superado la primera prueba serán convocados a la segunda prueba teórico-

práctica, cuya duración será comunicada a los aspirantes en el anuncio de fecha y hora de su celebración.  

  

 

SECRETARÍA GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

 

 

Madrid, a 13 de enero de 2022 
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